
__D1374A8670__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 008/2020 RET.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2020

Comunicamos aos interessados a RETIFICAÇÃO do Aviso de HOMOLOGAÇÃO publicado no dia 02/10/2020,
DOEM – Edição 2.650 – Ano 12, página 28, referente a TOMADA DE PREÇO Nº 00 8/2020.
Onde se lê: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DO CENTRO DE INICIAÇÃO AOS
ESPORTES – (CIE) DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA – CONTRATO DE REPASSE Nº 0425995-
40/2014 – MINISTÉRIO DOS ESPORTES/CEF.
Leia-se: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DO CENTRO DE INICIAÇÃO AOS ESPORTES –
(CIE) DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA – CONTRATO DE REPASSE Nº 0425955-40/2014 –
MINISTÉRIO DOS ESPORTES/CEF.
Alagoinhas, 19/10/2020. Edmilson Figueredo Silva – Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.663 — Ano 12
19 de outubro de 2020

Página 5

Certificação Digital: RBUB65OS-OQBKTT8U-B45AP8Z3-T7ZOLURO
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


